
LAVORI PUBBLICI
 UFFICIO LAVORI PUBBLICI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 469 del 21/07/2020

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE 
PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER LA REDAZIONE DI RILIEVI, ELABORATI GRAFICI PER 
PROGETTI DI FATTIBILITA' TECNICA FOGNATURE COMUNALI - ARCH. PATRIZIA MAGNANI 
- VIA DEI TONALE 3 - VENEGONO SUPERIORE - CIG Z302D8D183 .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che  si  rende  necessario  predisporre  i  progetti  di  fattibilità  relativi  agli  interventi  di 
investimento sulla rete di  fognatura e relative pavimentazioni stradali  sul  territorio comunale in 
ottemperanza ai Programmi Triennali di Investimento;

Vista  la disponibilità dell’arch. PATRIZIA MAGNANI – Via dei Tonale 3 – Venegono Superiore - 
relativamente  alle  prestazioni  professionali  per  l’effettuazione  dei  rilievi  topografici  e  per  la 
redazione degli elaborati grafici dei progetti di fattibilità per la realizzazione di nuove fognature e 
pavimentazioni stradali per un importo complessivo pari a euro   3.960,00 oltre 4% contributi e iva 
22%;
 
Riconosciuta la convenienza e l’interesse del Comune all’affidamento di cui all’oggetto, per le 
motivazioni citate in premessa;

Visti:

·         la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  59  del  20/192/2019  di  approvazione  del 
Bilancio di Previsione 2020/2022 e relativi allegati di legge e s.m.i;

·         la deliberazione di Giunta Comunale n. 6/2020 che appova il Peg e il piano triennale 
della Performance 2020/2022 e s.m.i;

·         il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, artt. 107, 183

·         il Decreto Legge 07.05.2012, n. 52 convertito in Legge 06.07.2012, n. 94;

·         il Decreto Legge 06.07.2012, n. 95 convertito in Legge 07.08.2012, n. 135 che prevede 
l’obbligo di adesione alle convenzioni Consip per alcune categorie merceologiche;

Determ. n. 469 del 21/07/2020 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



·         l’art. 26 della Legge 23.12.1999, n. 488 e successive modificazioni;

·         il Regolamento per la disciplina dei contratti;

      ·         il Regolamento di contabilità;

            ·         la regolarità contributiva;

 

Richiamato il decreto sindacale n. 68 del 20.12.2019, con il quale l’ing. Marco Cassinelli è stato 
incaricato per la posizione organizzativa del Settore Lavori Pubblici e Ambiente dell'Ente e al quale 
sono state attribuite le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. n. 267/00;
 

Ritenuto di dover provvedere ad assumere un idoneo impegno di spesa di €   5.024,45 oneri 4% e 
iva 22% compresi per le prestazioni professionali per l’effettuazione dei rilievi topografici e per la 
redazione degli elaborati grafici dei progetti di fattibilità per la realizzazione di nuove fognature e 
pavimentazioni stradali all’arch. PATRIZIA MAGNANI – Via dei Tonale 3 – Venegono Superiore - 
per un importo complessivo pari a euro   3.960,00 oltre 4% contributi e iva 22%, come segue: 
 
CAPITOLO CODICE BILANCIO IMPEGNO IMPORTO

208010141814 U.2020109012  992/2020  5.024,45

 

del Bilancio di previsione 2020/2022, annualità 2020;

 
 

DETERMINA
 

 
1.    di assegnare l’importo di €  5.024,45 oneri 4% e iva 22% compresi all’ PATRIZIA MAGNANI – 

Via dei Tonale 3 – Venegono Superiore – per le prestazioni professionali per l’effettuazione dei 
rilievi  topografici  e  per  la  redazione  degli  elaborati  grafici  dei  progetti  di  fattibilità  per  la 
realizzazione di nuove fognature e pavimentazioni stradali; 

 

2.    di imputare la spesa assunta con il presente provvedimento come segue: 
 

CAPITOLO CODICE BILANCIO IMPEGNO IMPORTO

208010141814 U.2020109012  992/2020  5.024,45

 
che trattasi di spesa finanziata da entrata a specifica destinazione Fondi Privati del Bilancio di 
previsione 2020/2022, annualità 2020;

 
3.    di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

 

4.    di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

 

5.    di dare atto che il presente atto verrà pubblicato - ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs 33/2013 - sul  
sito web del Comune di Tradate;

 

6.    di dichiarare ai sensi dell'art. 183 comma 8 TUEL che il programma dei pagamenti conseguenti 

Determ. n. 469 del 21/07/2020 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



all'assunzione della presente spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa;

 

7.    di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31/12/2020.

 
 

Sottoscritta dal Responsabile
(MARCO CASSINELLI)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 469 del 21/07/2020 pag. 3/3

copia informatica per consultazione



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 1651 / 2020

Esercizio 2020

S 208010141814 / 0 992 / 2020 Prenotazione 5.024,45 PROGETTI DI FATTIBILITA' TECNICA
FOGNATURE COMUNALI -AFFIDO  ARCH.
PATRIZIA MAGNANI DI VENEGONO
SUPERIORE

copia informatica per consultazione



  

CASSA NAZIONALE Protocollo:
DI PREVIDENZA ED ASSISTENZA  
PER GLI INGEGNERI ED ARCHITETTI  
LIBERI PROFESSIONISTI  
  

DIREZIONE ATTIVITÀ ISTITUZIONALI
Ufficio Iscrizioni e Contribuzioni Professionisti

 
687378/171.2.1/STAP03

Spett.le
COMUNE DI TRADATE
UFFICIO LAVORI PUBBLICI
P.ZA MAZZINI 6
21049 TRADATE VA

Roma, 01 luglio 2020

 

Oggetto: certificato di regolarità contributiva Arch. Patrizia Magnani - richiesta del 01/07/2020
 

 

L'Arch.  Patrizia Magnani,  nata a TRADATE VA il 22/03/1968, codice fiscale MGNPRZ68C62L319P,
matricola 687378 iscritta nei ruoli previdenziali di Inarcassa, alla data del 01/07/2020, risulta in regola con
gli adempimenti contributivi nei confronti di questa Associazione, per quanto accertato in relazione alle
comunicazioni annuali inviate.

 

IL RESPONSABILE DELLA DIREZIONE
(Sergio Ricci)

 

 

Il presente certificato viene rilasciato ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. n.50/2016. E' prodotto in carta semplice per gli usi consentiti dalla Legge, ha validità

quattro mesi dalla data di rilascio e non preclude l'azione di accertamento e il recupero di eventuali somme che risultassero successivamente dovute.

Via Salaria, 229 - 00199 Roma · tel. 06.852741 - fax 06.85274211 · PEC: protocollo@pec.inarcassa.org 1

C. F. 80122170584 - Call Center: tel. 02.91979700 · www.inarcassa.it

Inarcassa.1157444.01-07-2020

copia informatica per consultazione



Determina N. 469 del 21/07/2020

  UFFICIO LAVORI PUBBLICI 

Proposta n° 1651/2020

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE 
PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER LA REDAZIONE DI RILIEVI, ELABORATI 
GRAFICI PER PROGETTI DI FATTIBILITA' TECNICA FOGNATURE COMUNALI 
- ARCH. PATRIZIA MAGNANI - VIA DEI TONALE 3 - VENEGONO SUPERIORE - 
CIG Z302D8D183 . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 23/07/2020 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


